

# Vimmelskiftet 30 Holding ApS

Holbergsgade 14, 2 tv  
1057 København K

Annual report  
1 August 2016 - 31 July 2017

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting the**

**30/11/2017**

**Jacob Schou Midtgaard  
Chairman of general meeting**

**Content****Company informations**

Company informations .....	3
----------------------------	---

**Reports**

Statement by Management .....	4
-------------------------------	---

**Reports**

The independent auditor's report on financial statements .....	5
--	---

**Management's Review**

Management's Review .....	7
---------------------------	---

**Financial statement**

Accounting Policies .....	8
---------------------------	---

Income statement .....	10
------------------------	----

Balance sheet .....	11
---------------------	----

Statement of changes in equity .....	13
--------------------------------------	----

Disclosures .....	14
-------------------	----

# Company information

**Reporting company** Vimmelskftet 30 Holding ApS  
Holbergsgade 14, 2 tv  
1057 København K

CVR-nr: 37169285  
Reporting period: 01/08/2016 - 31/07/2017

**Auditor** ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-number: 1013415044

# Management's Review

## **Primary activities**

The Company's main activity is investment in real-estate companies.

## **Development in activities and finances**

The result for the year is a profit of 1.447 TDKK. The result for the financial year is as expected, as no dividends has been proposed. A positive result is expected for the year 2017/18.

# Income statement 1 Aug 2016 - 31 Jul 2017

	Disclosure	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Gross Result</b> .....		<b>-328,000</b>	<b>-194,000</b>
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b> .....		<b>-328,000</b>	
Income from other investments and receivables that are fixed assets .....		1,681,000	-5,817,000
Other finance expenses .....		0	-120,000
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b> .....		<b>1,353,000</b>	<b>-6,131,000</b>
Tax expense .....	1	94,000	69,000
<b>Profit (loss)</b> .....		<b>1,447,000</b>	<b>-6,062,000</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings .....		1,447,000	-6,062,000
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b> .....		<b>1,447,000</b>	<b>-6,062,000</b>

# Balance sheet 31 July 2017

## Assets

	Disclosure	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investments in group enterprises .....		102,939,000	102,939,000
<b>Investments</b> .....	<b>2</b>	<b>102,939,000</b>	<b>102,939,000</b>
<b>Total non-current assets</b> .....		<b>102,939,000</b>	<b>102,939,000</b>
Tax receivables .....		163,000	69,000
<b>Receivables</b> .....		<b>163,000</b>	<b>69,000</b>
Cash and cash equivalents .....		80,000	1,287,000
<b>Current assets</b> .....		<b>243,000</b>	<b>1,356,000</b>
<b>Total assets</b> .....		<b>103,182,000</b>	<b>104,295,000</b>

# Balance sheet 31 July 2017

## Liabilities and equity

	<b>Disclosure</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Contributed capital .....		51,000	51,000
Retained earnings .....		99,938,000	98,491,000
<b>Total equity .....</b>		<b>99,989,000</b>	<b>98,542,000</b>
Trade payables .....		10,000	551,000
Payables to group enterprises .....		3,025,000	1,925,000
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions .....		158,000	3,277,000
<b>Short-term liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>3,193,000</b>	<b>5,753,000</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>3,193,000</b>	<b>5,753,000</b>
<b>Liabilities and equity, gross .....</b>		<b>103,182,000</b>	<b>104,295,000</b>

# Statement of changes in equity 1 Aug 2016 - 31 Jul 2017

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Equity, beginning balance .....	51,000	98,491,000	98,542,000
Profit (Loss) .....	0	1,447,000	1,447,000
Equity, ending balance .....	51,000	99,938,000	99,989,000

# Disclosures

## 1. Tax expense

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Current tax	0	0
Changes in deferred tax	-94.000	-69.000
Prior year adjustments	0	0
	<u>-94.000</u>	<u>-69.000</u>

## 2. Investments

	<b>Investments in group enterprises kr.</b>
Cost, beginning of year	108.756
Changes to previous years	-1.778.000
Increase	97.000
Decrease	00
<b>Cost, end of year</b>	<b><u>107.075.000</u></b>
Impairment losses beginning of year	-5.817.000
Changes to previous years	1.778.000
Impairment losses for the year	-97.000
<b>Impairment losses end of year</b>	<b><u>-4.136.000</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>102.939.000</u></b>

Investments in group enterprises include:

<b>Name, legal form and homeplace</b>	<b>Ownership</b>	<b>Equity</b>	<b>Profit (loss)</b>
Vimmelskiftet 30 ApS, København	100	108.495.000	22.462.000
Klosterstræde 1 ApS	100	7.502.000	586.000

### **3. Disclosure of contingent liabilities**

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the income year 2015 for income taxes etc for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

### **4. Disclosure of mortgages and collaterals**

The Company's shares in subsidiaries have been provided as collateral for balances with the bank. At the balance sheet date, there are no payables to the bank.

### **5. Disclosure of ownership**

#### **Related parties with control**

- Vimmelskftet 30 ApS and Klosterstræde 1 ApS are subsidiaries.**
- Vimmelskftet 30 Holding ApS is included in the consolidated financial statements for M&G European Property Fund SICAV-FIS at the highest level in the structure.**